
У К Р А Ї Н А
О Д Е С Ь К А   О Б Л А С Н А   Р А Д А 

Р І Ш Е Н Н Я

Про надання згоди на безоплатну передачу з державної власності
до спільної власності територіальних громад сіл, селищ, міст

Одеської області цілісних майнових комплексів
вищих навчальних закладів І-ІІ рівнів акредитації 

Відповідно до пункту 32  частини першої статті 43 Закону України «Про 
місцеве самоврядування в Україні», частини другої  статті 4, статті  7 Закону 
України  «Про  передачу  об’єктів  права  державної  та  комунальної  власності» 
обласна рада

ВИРІШИЛА:

1. Надати  згоду  на  безоплатну  передачу  з  державної  власності  до 
спільної  власності  територіальних  громад  сіл,  селищ,  міст  Одеської  області 
цілісних майнових комплексів вищих навчальних закладів І-ІІ рівнів акредитації 
згідно  з  додатком  із  зобов’язанням  використовувати  об’єкти  за  цільовим 
призначенням та не відчужувати їх у приватну власність.

2. Контроль  за  виконанням   рішення  покласти  на  постійні  комісії 
обласної ради з питань управління майном спільної власності територіальних 
громад області та з питань освіти, науки, молодіжної політики, спорту, культури 
та туризму.
 

Голова обласної ради                                                                        А.І. Урбанський

19 червня 2019 року
№ 997-VII



  

Перелік цілісних майнових комплексів  
вищих навчальних закладів І-ІІ рівнів акредитації,

щодо яких надається згода на безоплатну передачу з державної 
власності до спільної власності територіальних громад сіл, селищ, 

міст Одеської області 

                                   
№ Вищий навчальний заклад Адреса Код за

ЄДРПОУ

1 Одеський морехідний коледж рибної 
промисловості імені Олексія 

Соляника

65007, м. Одеса,
вул. Мечникова, 130

39648028

2 Білгород-Дністровський коледж 
природокористування, будівництва 

та комп’ютерних технологій

67700, Одеська область, 
м. Білгород-Дністровський,

вул. Першотравнева, 53

00728546

3 Білгород-Дністровський морський 
рибопромисловий коледж

67700, Одеська область, 
м. Білгород-Дністровський,

вул. Калініна, 12

39636145

4 Петрівський аграрний коледж 67512, Одеська область,
Лиманський район, 

с. Курісове,
вул. Куриса, 9

00702570

5 Ізмаїльський агротехнічний коледж 68600, Одеська область, 
м. Ізмаїл,

просп. Суворова, 81

00728581

6 Одеський коледж транспортних 
технологій

65005, м. Одеса,
пл. Олексіївська, 17

01116420

7 Державний вищий навчальний заклад 
«Одеський коледж економіки, права 
та готельно-ресторанного бізнесу»

65125, м. Одеса,
вул. Троїцька, 25

01566241

Додаток
до рішення обласної ради
від 19 червня 2019 року
№ 997-VII


